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Förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att tilldela Föräldraalliansen i Stockholms Stad ett 

bidrag på 600 tkr för verksamhetsåret 2007. 

 

 

 

 

Thomas Persson   

Direktör  Göran Isberg 

  Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Föräldraalliansen i Stockholm (FiSS) utgör ett samarbetsorgan och forum för 

föräldraföreningar, föräldrasammanslutningar och enskilda medlemmar i Stockholms 

Stad. Föräldraalliansen i Stockholms stad (FiSS) har ansökt om 800 tkr i 

verksamhetsbidrag för år 2007. För år 2006 uppgick stödet från utbildningsnämnden till 

600 tkr. Förvaltningen anser att FiSS har genomfört sin verksamhetsplan för 2006 och 

föreslår därför att föräldraalliansen tilldelas 600 tkr för verksamhetsåret 2007.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom stabsenheten på förvaltningsavdelningen.  

 

Bakgrund 

Föräldraalliansen i Stockholm (FiSS) utgör ett samarbetsorgan och forum för 

föräldraföreningar, föräldrasammanslutningar och enskilda medlemmar i Stockholms 

Stad. Genom detta forum ökar föräldrarnas möjligheter att påverka beslutsfattare i frågor 

som rör barns situation i förskola, skola och omsorg. Verksamheten har tidigare beviljats 
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stöd av utbildningsnämnden för sin verksamhet och har nu inkommit med ansökan för 

verksamhetsåret 2007. För 2006 uppgick stödet till 600 tkr. 

FiSS har funnits i cirka tre år. I april år 2004 var antalet anslutna föräldraföreningar 29 

stycken. I dagsläget är antalet anslutna föräldraföreningar femtio. Enligt uppgift är det fler 

som är på väg att bli nya medlemmar. 
 

Syftet med Föräldraalliansen är att: 

 arbeta för att föräldrarnas inflytande i skolan och förskolan stärks  

 bevaka och agera i skolpolitiska frågor ur föräldraperspektivet 

 underlätta kontakter och samarbete mellan föräldrar och berörda myndigheter, 

organisationer och sammanslutningar 

 stötta föräldraföreningarna i Stockholm  

 medverka till utvecklingen av skolan och förskolan 

 stödja hemmen och skolan för att ge barn en trygg uppväxtmiljö och främja deras 

utveckling 

 samverka med staden, dess förvaltningar och nämnder i barn- och ungdomsfrågor 

 

Under verksamhetsåret 2007 har FiSS bl a arbetat med: 

 

Information och inspirationsmöten för föräldraföreningar/råd 

- Under verksamhetsåret 2007 har FiSS prioriterat arbetet med att bygga upp 

förtroendet för FiSS bland föräldrar i Rinkeby, vilket har resulterat i att Rinkebys 

förskole- och skolråd nu är medlemmar i FiSS. 

- Samtal pågår med Norrmalms förskolor och skolor gällande samarbete. 

Seminarier 

- FiSS har under 2007 hållit i tio egna seminarier gällande bl a barn och stress, 

integration och mångfald, föräldrar som mångfald. 

- FiSS har under 2007  medverkat samverkat i elva seminarier, bl a tillsammans 

med Fryshuset, MSU, och Rädda barnen m fl. 

Kommunikation 

- En folder ”Forum för föräldrar” har tryckts och översatts till arabiska, somaliska, 

turkiska och spanska. 

- Tio medlemsbrev har skickats till medlemmarna. 

-  Hemsidan uppdateras ständigt med aktuell information kring förskola och skola 

ur ett stockholmsperspektiv. 

Samarbete med andra organisationer, förvaltningar och myndigheter 

- FiSS har samarbetat med bl a NTF gällande säkra skolvägar. 

Möten med stadens politiker 

- Under året har fem möten med stadens politiker genomförts. 

 

Ytterliggare information om FiSS arbete under 2007 finns i bilaga 1, FiSS bidragsansökan 

för 2007. 
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Förvaltningens förslag 

Föräldraalliansen i Stockholms stad (FiSS) har ansökt om 800 tkr i verksamhetsbidrag för 

år 2007. Förvaltningen föreslår att ett bidrag på 600 tkr tilldelas FiSS för verksamhetsåret 

2007.  

 

Förvaltningen bedömer att FiSS har uppfyllt sin verksamhetsplan för verksamhetsåret 

2006. Denna bedömning bygger på en genomgång av den verksamhetsberättelse som 

bifogats årets ansökan. Förvaltningens anser att FiSS utgör en viktig intresseorganisation 

för frågor inom förskola, skola och omsorg varför verksamheten bör stödjas. 

 

Det är nödvändigt att Föräldraalliansens verksamhet når alla föräldrar med barn i skolan, 

oavsett föräldrarnas härkomst, socioekonomisk bakgrund etc. Föräldraalliansen uppmanas 

att fortsätta det arbetet med att utöka antalet anslutna föräldraföreningar i staden. 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

Föräldraalliansen, FiSS bidragsansökan 2007 


